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Mieszkanie, 4 pok., 65 m2, Szczecin Słoneczne
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Słoneczne, ul. Lucjana Rydla

cena 535 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 65,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Mieszkanie 4-pokojowe (spółdzielcze własnościowe prawo) po generalnym remoncie, Osiedle Słoneczne,
Szczecin.

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 65 m², położone na Osiedlu Słonecznym w Szczecinie. Lokal znajduje się w
spokojnej i dobrze skomunikowanej części miasta, w otoczeniu zieleni oraz pełnej infrastruktury – w pobliżu
znajdują się liczne sklepy, szkoły, przedszkola, punkty usługowe i przystanki komunikacji miejskiej.

Mieszkanie jest w pełni rozkładowe i składa się z czterech niezależnych pokoi, w tym jednego z wyjściem na duży
balkon. Układ pomieszczeń jest funkcjonalny i zapewnia wygodę codziennego użytkowania. W mieszkaniu
znajduje się również przestronny przedpokój oraz oddzielna, widna kuchnia.

Lokal przeszedł kapitalny remont. Wymieniono instalację elektryczną i wodną, położono nowe podłogi, odnowiono



ściany i sufity. Dzięki temu mieszkanie nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych i jest gotowe do
zamieszkania, w pełni umeblowane. Standard pomieszczeń - foto.

Budynek, w którym znajduje się lokal, jest ocieplony i utrzymany w dobrym stanie technicznym. Klatka schodowa
czysta oraz zadbana a przed budynkiem dostępne są liczne miejsca parkingowe.

Osiedle Słoneczne to miejsce cenione za spokój, zieleń i wygodę codziennego życia. W najbliższej okolicy
znajdują się liczne tereny rekreacyjne oraz ścieżki spacerowe, co czyni tę lokalizację atrakcyjną zarówno dla
rodzin z dziećmi, jak i osób poszukujących komfortowego mieszkania w dobrze rozwiniętej części miasta.

Lokalizacja, niska cena sprzedaży i standard wykończenia lokalu to główne atuty oferty.

Zapraszamy na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48709 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 65, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 230, 77 PLN Cena 535 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=535000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


